diferentes para CADA ITEM, apresentando, então, a média dos preços encontrados. Um relatório é 
emitido pelo Sistema Online, o qual segue anexo, com todos os itens, quantidades, descrições, 
estimativas de preço e forma de cotação. 

O custo total estimado da contratação está sendo no valor de R$ 409.918,50 (quatrocentos e nove  
mil, novecentos e dezoito reais e cinquenta centavos). 

11. ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

O material solicitado será destinado à Secretaria de Saúde, C.A.F. (Central de Abastecimento 

http://www.bancodeprecos.com.br/

Farmacêutico), Unidades Básicas de Saúde e Postos Satélite, e Hospital Municipal Casa de Saúde